
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2119
   1095
   1095

Dobrá Voda u Českých Budějovic České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcel Chrástka                              51        3.           215

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Augustin                           41        1.           537
 2.     Jiří Šabatka                                 71       10.           508
 3.     Emil Oborný                                  44        2.           503
 4.     Miroslav Pavlásek                            42        3.           445
 5.     Jan Čermák                                   36        4.           327

Volební strana č. 3 - Občané Dobré Vody
 1.     Pavla Bergmannová                            44        1.           295
 2.     Josef Šťastný                                58        2.           293
 3.     Petr Špatný                                  61        3.           274

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Miloslav Mach                                42        8.           239
 2.     Petr Štika                                   34        1.           236

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Mičan                                   51        1.           198
 2.     Josef Sobíšek                                69        8.           186
 3.     Vladimír Chodura                             48       10.           180
 4.     Michal Beredzas                              45        2.           145
 5.     Jan Šítal                                    35        4.           167
 6.     Libor Švehla                                 47        5.           134
 7.     Věra Mičanová                                45        6.           104
 8.     Pavel Tůma                                   44        7.           129
 9.     Bohumila Potůčková                           46        9.           113
10.     Petra Buříková                               43       11.           131

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Baštář                                   35        5.           434
 2.     Karel Říha                                   44        6.           346

535206 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Vítězslav Kolda                              47        7.           335
 4.     Vojtěch Boubal                               47        8.           336
 5.     Nela Hermanová                               34        9.           359
 6.     Milan Čoudek                                 70       11.           390

Volební strana č. 3 - Občané Dobré Vody
 1.     Vendula Procházková                          40        4.           278
 2.     Monika Skorunková                            42        5.           252
 3.     Josef Kaňkovský                              47        6.           259
 4.     Marie Glaserová                              65        7.           239
 5.     Lubomír Antal                                57        8.           241
 6.     Lucie Doležalová                             43        9.           257
 7.     Petr Novák                                   44       10.           275
 8.     Jitka Hrdá                                   28       11.           250

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     František Luksch                             51        5.           211
 2.     Milan Přecechtěl                             38        2.           203
 3.     Miroslav Vaníček                             58        3.           191
 4.     Eva Miglová                                  60        9.           189
 5.     Petr Honsa                                   40        4.           136
 6.     Irena Machová                                42        6.           117
 7.     Antonín Šusta                                68        7.           120
 8.     Luděk Ondráček                               47       10.            95
 9.     Věra Soukupová                               61       11.            74

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1702, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mičan                                       198
              2.    Michal Beredzas                                  145
              3.    Marcel Chrástka                                  215
              4.    Jan Šítal                                        167
              5.    Libor Švehla                                     134
              6.    Věra Mičanová                                    104
              7.    Pavel Tůma                                       129
              8.    Josef Sobíšek                                    186
              9.    Bohumila Potůčková                               113
             10.    Vladimír Chodura                                 180
             11.    Petra Buříková                                   131

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4520, hranice:      451,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Augustin                               537
              2.    Emil Oborný                                      503
              3.    Miroslav Pavlásek                                445
              4.    Jan Čermák                                       327
              5.    Jan Baštář                                       434
              6.    Karel Říha                                       346
              7.    Vítězslav Kolda                                  335

535206 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Vojtěch Boubal                                   336
              9.    Nela Hermanová                                   359
             10.    Jiří Šabatka                                     508
             11.    Milan Čoudek                                     390

Volební strana č. 3 - Občané Dobré Vody
Počet hlasů pro stranu:   2913, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Bergmannová                                295
              2.    Josef Šťastný                                    293
              3.    Petr Špatný                                      274
              4.    Vendula Procházková                              278
              5.    Monika Skorunková                                252
              6.    Josef Kaňkovský                                  259
              7.    Marie Glaserová                                  239
              8.    Lubomír Antal                                    241
              9.    Lucie Doležalová                                 257
             10.    Petr Novák                                       275
             11.    Jitka Hrdá                                       250

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1811, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Štika                                       236
              2.    Milan Přecechtěl                                 203
              3.    Miroslav Vaníček                                 191
              4.    Petr Honsa                                       136
              5.    František Luksch                                 211
              6.    Irena Machová                                    117
              7.    Antonín Šusta                                    120
              8.    Miloslav Mach                                    239
              9.    Eva Miglová                                      189
             10.    Luděk Ondráček                                    95
             11.    Věra Soukupová                                    74

........................................18:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535206 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobrá Voda u Českých Budějovic České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10946               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1702   11      10946,00           15,54
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4520   11      10946,00           41,29
č. 3 - Občané Dobré Vody                  2913   11      10946,00           26,61
č. 4 - TOP 09                             1811   11      10946,00           16,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občané Dobré Vody
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4520,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            2913,00     3 - Občané Dobré Vody             
   3.            2260,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1811,00     4 - TOP 09                        
   5.            1702,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            1506,66     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1456,50     3 - Občané Dobré Vody             
   8.            1130,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             971,00     3 - Občané Dobré Vody             
  10.             905,50     4 - TOP 09                        
  11.             904,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5
 3 - Občané Dobré Vody                  3
 4 - TOP 09                             2

535206 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535206 - str. č. 5


